

نمایندگان محترم بسته آموزشی سی مس

با سلام و احترام

موضوع: شیوه همکاری نمایندگان محترم در جذب کلاس های مجازی سی مس

نظر به ضرورت و نیاز جامعه به گسترش آموزش های مجازی و توسعه روزافزون این دسته از آموزش ها در سطح جهانی و همچنین در راستای پاسخگویی به این نیاز روزافزون جامعه، موسسه عطر ا اقدام به راه اندازی آموزش مجازی سی مس به صورت متمرکز با مدیریت دفتر مرکزی نموده است.

نظر به سیاست همیشگی موسسه در راستای مشارکت جویی و سهیم نمودن نمایندگان عزیز در برنامه توسعه ای خود و همچنین ایجاد منابع درآمدی جدید جهت همکاران گرامی، شیوه مشارکت در جذب آموزش مجازی کلاس های سی مس به شرح زیر ابلاغ می گردد:

توضیح اینکه نمایندگان و مربیان به هیچ وجه مجاز به برگزاری کلاس های مجازی بسته آموزشی سی مس نمی باشند. این امر صرفا توسط دفتر مرکزی موسسه صورت خواهد گرفت.

۱- تعهدات نماینده

الف) ثبت نام فراگیران متقاضی در سامانه موسسه.

ب) انجام تبلیغات محیطی و نشر محتوای ارسالی موسسه در شبکه های اجتماعی و گروه های والدین.

ج) معرفی یک نفر به عنوان مسئول اجرایی ثبت نام و تبلیغات کلاس های مجازی سی مس.

۲- تعهدات موسسه

الف) تشکیل کلاس های مجازی.

ب) تولید محتوا جهت معرفی بسته آموزشی سی مس و کلاس های آنلاین.

ج) پرداخت حق الزحمه جذب نمایندگان به شرح زیر می باشد:

✓ ثبت نام تا ۱۰۰ نفر در هر ترم.

بابت هر فراگیری که در سامانه موسسه ثبت گردد و شهریه پرداخت کند، مبلغ ۸۰ هزار تومان پرداخت خواهد شد.



✓ از ۱۰۰ نفر به بالا در هر ترم.

بابت هر فراگیری که در سامانه موسسه ثبت گردد و شهریه پرداخت کند مبلغ ۱۰۰ هزار تومان پرداخت خواهد شد.

تبصره: این مبلغ با توجه به افزایش سالیانه شهریه آموزشی قابل افزایش می باشد.

- توضیح این که هر دانش آموزی که توسط نماینده در پورتال ثبت گردد و در دوره های آنلاین سی مس شرکت نماید از ترم اول تا ترم پایانی که در کلاس های مجازی سی مس حضور داشته باشد، مبلغ تعیین شده در پایان هر ترم به نماینده پرداخت خواهد شد.

۳- ترم زمستان ۱۴۰۲ به عنوان پایلوت این ترم در نظر گرفته شده است.

✓ تعداد جلسات ۱۶ جلسه می باشد.

✓ هر هفته ۲ جلسه یک ساعت برگزار می گردد.

✓ ظرفیت کلاس ها ۳ تا ۵ نفر می باشد.

نمایندگان محترمی که مایل به مشارکت در این طرح می باشند تا پایان آذرماه فرصت دارند تقاضای همکاری خود را به جناب آقای فارسی اعلام فرمایند.

چنانچه نماینده محترمی مایل به همکاری در این طرح نباشد، جهت مشارکت و همکاری از سایر ظرفیت های موجود در آن شهر یا شهرستان استفاده خواهد شد.

با آرزوی توفیق الهی

دکتر مسعود زاده باقری

مدیرعامل

موسسه آموزشی فرهنگی عصر طلایی رشد و بالندگی
ایرانیان
شماره ثبت: ۴۳۶۹۱